
Protokół Nr 22
Z posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego które odbyło się 
w dniu 18 maja 2016r.
Posiedzenie komisji trwało od godz. 900 do godz. 1130 
Na posiedzeniu komisji obecni byli:

1. Kuligowski Mirosław -  przewodniczący komisji
2. Kuśkowska Helena -  członek komisji
3. Kłębek Krzysztof-członek komisji
4. Marcinkiewicz Andrzej -  członek komisji
5. Misztal Mariusz - członek
6. Rasiński Tomasz -  członek korni sj i

W posiedzeniu komisji uczestniczyli: Pan Zenon Zadrożny -  Zastępca Wójta. Pan Marcin 
Szerszenowicz -  insp. ds. drogownictwa, Pani Mariola Rębowska -  kierownik Ośrodka 
Zdrowia w Dąbrówce, Pan Stanisław Kryszkiewicz - konserwator oświetlenia.

Otwarcia posiedzenia Komisji dokonał Pan Mirosław Kuligo wski, powitał zebranych i 
poinformował, że tematem posiedzenia Komisji je s t :

1. Cd. oświetlenie ulic -  modernizacja.
2. Opieka zdrowia -  działalność ośrodków zdrowia nt. gminy.
3. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2015.
4. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2015 rok.
5. Sprawy bieżące.

Ad. 1 Aby obniżyć koszty i sprawdzić efekty oświetlenia ulicznego w technologii LED 
ustalono aby żarówki tej technologii zostały zamontowane w Zaścieniach na odcinku co słup 
i na odcinku co drugi słup co zostało zlecone konserwatorowi oświetlenia ulicznego. Pan 
Stanisław Kryszkiewicz wyjaśnił, że miał trudności z montażem i z 14 zamontował 6 
żarówek.
Zdaniem Pana Kryszkiewicz aby obniżyć koszty za energię należy zrobić modernizację 
punktów zapalnych oraz przy drogach gminnych wykonać oświetlenie sodowe (70 VAT) a 
przy drogach powiatowych LED.
Pan Wójt poinformował, że na modernizację oświetlenia ulicznego można zaciągnąć 
pożyczkę z WFOS która jest częściowo umarzalna , również RPO przewiduje w założeniach 
możliwość pozyskania środków na to zadanie.
W kwestii modernizacji oświetlenia ustalono, że na kolejnych posiedzeniach zostanie 
przedstawiony audyt który umożliwi wybór konkretnego rozwiązania Odnośnie budowy 
nowych linii energetycznych Pan Marin Szerszenowicz powiedział, że zadanie zostanie 
zlecone do wykonania zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami.

Ad. 2 Pani Mariola Rębowska -lekarz rodzinny przedstawiła informację na temat działalności 
placówki w Dąbrówce. Największe niezadowolenie wśród pacjentów jest w sezonie 
chorobowym jesienno -  wiosennym gdzie dziennie jeden lekarz przyjmuje ok. 100 
pacjentów. Dlatego w tym okresie nie prowadzi się zapisów terminowych. Wprowadzono 
również , że każdego dnia do godz. 10.00 przyjmowani są pacjenci którzy w danym dniu 
zgłoszą się do ośrodka.
Zastępca Wójta powiedział, że mieszkańcy zgłaszali problem badań i zaproponował aby 
badania były robione dwa razy w tygodniu. Pani Rębowska odpowiedziała, że rozważy taką 
możliwość pod warunkiem że Firma która wykonuje te badania wyrazi na to zgodę.



Odnośnie pomieszczeń zajętych pod ośrodek zdrowia planowana jest wymiana kanalizacji i 
odnowa łazienek powiedział Zastępca Wójta. Pani Rębowska poinformowała w ramach 
kosztów własnych dokonuje malowania pomieszczeń i zakupuje niezbędny sprzęt medyczny 
który wykorzystuje do pracy i dla pacjentów.

Ad.4 Ocenę zasobów pomocy społecznej przedstawił Pan Jacek Jeziorski -  Kierownik GOPS. 
Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5 Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2015 rok. 
przedstawił Pan Jacek Jeziórki -  Kierownik GOPS.
Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 6 W sprawach różnych:
- Pan Wójt poinformował, o planowanym zakupie samochodu strażackiego dla OSP Kuligów. 
Koszt samochodu -  800 000,00 zł. W celu umożliwienia jednostce złożenia wniosku 
aplikującego o środki unijne w ramach programy RPO WM z budżetu gminy planuje się 
przeznaczyć środki w kwocie 160 000,00 zł.
-Zaprezentowana została przez Pana Andrzeja Marcinkiewicza lampa oświetlenia ulicznego 
produkowana przez firmę „Inżynieria Ruchu JD”
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